








)%̂

I
IL

♦>̂

♦>̂

♦>̂

♦>̂

♦>̂

Ф̂

ф^

Ф̂

Ф̂

Ф̂

Ф̂

Ф̂

4 ]♦а;

ГРАМОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ 

Ивченко Анастасия Дмитриевна
воспитатель

муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад № 1 0  «Светлячок»

победитель
муниципального конкурса педагогических

разработок
«Поиск»
в номинации 

«Мой лучший проект»

приказ управления образования 
от 30 лшрта 2021 года №  179-а

Начальник
управления образования \ Позднеева

город-Kvpopm Анапа 
2021 год

L

L

с
L

и»-

и*>



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З  , /

г. Анапа

О б итогах муниципального этапа краевого профессионального 
конкурса «Воспитатель года Кубани»^

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования город ~ курорт Анапа от 19 апреля 2021 г. 
№ 226 -  а «О  проведении муниципального этапа краевого профессионального 
конкурса «Воспитатель года Кубани» п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломами участников, лауреатов, победителя 
муниципального этапа краевого профессионального конкурса «Воспитатель 
года Кубани» (Приложение).

2. Коитроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела дошкольного образования Безус Л.Г.

Начальника управления Л.П. Позднеева



приложение
к приказу управления образования 
администрации муниципального 
обррования г-к Анапа 
от/Q

Список участников, лауреатов, победителя муниципального этапа 
краевого профессионального конкурса «Воспитатель года Кубани»

№ п/п ДОУ ФИО i должность
: Участники

1. МАДОУ
«Волшебная страна»

Мацкевич
Анастасия Валерьевна

воспитатель

2, МБДОУ д/с №5 «Волна» Шингарева 
Алина Сергеевна

воспитатель

3. МАДОУ д/с №9 «Ягодка» Шаталова
Юлия Владимировна

музыкальный
руководитель

4. МБДОУ д/с №12 «Солнышко» Петкау
Мария Ивановна

воспитатель

5. МБДОУ д/с №14 «Тополек» Крутьшва 
Ольга Романовна

воспитатель

6. М АДОУ д/с №20 «Жемчужинка» Шевченко 
Ирина Борисовна

воспитатель

1. МБДОУ д/с №23 «Кубаночка» Казакова
Юлия Александровна

воспитатель ■

8, М АДОУ д/с №25 «Елочка» Бродская 
Мария Сергеевна

воспитатель

9. МБДОУ д/с №28 «Радуга» Погосян
Елена Араратовна

воспитатель

10, М АДОУ д/с №31 «Зоренька» Рудиш
Наталья Ивановна

воспитатель

U. МАДОУ д/с №33 «Вишенка» Гончарова
Екатерина Александровна

воспитатель

!2. МАДОУ д/с №37 «Русалочка» Рушинцева 
Марина Николаевна

воспитатель

13, М АДОУ д/с №42 «Ласточка» Никитина 
Дарья Федоровна

музыкальный 
рушводитеяь ;

Лауреаты
1. 1 МБДОУ д/с №! «Ручеек»

1
X

Меркушева 
Алена Вале(и>евна

воспитатель
■
j

2. МБДОУ д/с №8 «Огонёк» Нечаева
Ирина Николаевна

воспитатель |

3, МБДОУ д/с №10 «Светлячок» Ивченко
Анастасия Дмитриевна

воспитатель

4. МБДОУ д/с №17 «Колобок» Одоевская
Светлана Александровна

воспитатель |

5. М АДОУ д/с №18 «Виктория» Колмыкова 
Оксана Сергеевна

воспитатель

Победитель
1. 1 МАДОУ д/с М43 «Буратино» } Примачок

! Евгения Викторовна
воспитатель

Директор Д.В. Пожиленков



УП РАВЛЕН И Е ОБРАЗОВАНИЯ АДМ И Н ИСТРАЦИ И  
М УНИ ЦИП АЛ ЬН ОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГО РОД-КУРОРТ А Н А П А

Д И П Л О М
Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

И В Ч Е Н К О  А Н А С Т А С И Я  Д М И Т Р И Е В Н А
В О С П И Т А Т Е Л Ь

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  БЮ ДЖ ЕТНОГО ДОШ КОЛЬНОГО  
О БРАЗО ВАТЕЛ ЬН О ГО  УЧ Р ЕЖ Д ЕН И Я  

ДЕТСКИЙ САД №10 "СВЕТЛЯЧОК" 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  

Г О Р О Д -К У Р О Р Т  А Н А П А

Л А У Р Е А Т
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Э Т А П А  К Р А Е В О ГО  

П РО Ф ЕСС И О Н АЛ ЬН ОГО  К О Н К У Р С А  
"ВО С П И ТАТЕЛ Ь ГОДА К У Б А Н И "






